
 

 

Philips
Soundbar 5.1.2 
s bezdrátovým 
subwooferem

Dolby Atmos®
DTS Virtual:X
Max. 740 W
5.1.2 s bezdrátovým 
subwooferem

TAB7908

N
z
Te
Do
př
echte se obklopit epickým 
vukem kina
nto fantastický soundbar 5.1.2 se středovým kanálem pro čistotu hlasu využívá technologii 
lby Atmos, díky které vás naprosto obklopí vzrušující zvuk. Subwoofer s bezdrátovým 

ipojením zajistí neskutečné basy a dodá tak vašemu obsahu hloubku, kterou si zaslouží.

Skvělý zvuk. Elegantní vzhled
• 4 přednastavené režimy ekvalizéru optimalizují zvukové prostředí
• Podsvícený panel tlačítek umožňuje bezproblémový přehled ovládání
• Chytrý, látkou potažený design
• Soundbar lze namontovat na zeď nebo na stolek

Opravdový zážitek z kina
• 2 vestavěné, diagonální výškové reproduktory pro rozšíření prostoru zvuku
• Bezdrátový subwoofer s 5.1.2 kanály
• Dolby Atmos. Zvuk jako v kině
• DTS Virtual:X vytváří opravdový prostorový 3D zvuk

Plné připojení
• Vstup HDMI a výstup HDMI (eARC)
• Philips Easylink umožňuje ovládat soundbar dálkovým ovladačem vašeho televizoru
• Připojení pomocí Bluetooth, optického kabelu, USB a Aux in



 Bezdrátový subwoofer, 5.1.2 kanálů

Ať už odpočíváte u svého oblíbeného playlistu 
nebo jste obklopeni řevem dinosaurů, tento 
soundbar s 5.1.2 kanály, včetně středového 
kanálu pro čisté hlasy a výkonného 
subwooferu s bezdrátovým připojením, vás 
obklopí hutným, jasným zvukem jako v kině.

Dolby Atmos. Zvuk jako v kině

5.1.2 kanálů reprodukuje výšku i hloubku 
a vytvářejí neuvěřitelně hutný prostorový 
zvuk. Ať už se jedná o vesmírné lodi létající nad 
vámi nebo o dav v aréně, budete vnímat drama, 
které se odehrává nad vámi i kolem vás.

DTS Virtual:X

Zažijte trojrozměrný zvuk jako v kině! Tento 
skvělý soundbar je vybaven technologií DTS 

Virtual:X, která přidává výšky, šířku i hloubku 
zvuku a vytváří tak zcela obklopující zvukový 
zážitek.

Širší zvukové jeviště

Dostaňte zvuk ještě dál! Dva výškové 
reproduktory vestavěné na koncích soundbaru 
rozšíří prostor zvuku tak, že si vychutnáte ještě 
lepší zážitek. Naplňte svůj prostor úchvatným 
zvukem a vychutnejte si hudbu a filmy jako 
nikdy dříve.

Režim Stadion EQ

Vyberte si jeden ze čtyř přednastavených 
režimů ekvalizéru, abyste zvýšili svůj zážitek. 
Režim ekvalizéru Stadion vás vtáhne do 
prostředí ruchu davu, jako byste seděli na 
stadionu! Prožívejte nadšeně každý důležitý 
okamžik – i přesto uslyšíte křišťálově čistý 
komentář.

Připojte svá oblíbená zařízení

Streamujte seznamy skladeb z mobilního 
zařízení pomocí Bluetooth. Vaše média budou 
prostřednictvím tohoto fenomenálního 
soundbaru a subwooferu znít bohatěji, hlouběji 
a čistěji. Připojit se můžete také přes zvukový 
vstup, optický vstup, USB nebo výstup HDMI 
(eARC).

Vstup HDMI a výstup HDMI (eARC)
Prožívejte drama naplno a nenechte se o nic 
ochudit. Tento soundbar je kompatibilní 
s technologií HDMI eARC, vysokorychlostním 
připojením, díky kterému si můžete naplno užít 
pokročilé zvukové formáty jako Dolby Atmos.

Philips Easylink
Tento fantastický soundbar je vybaven 
technologií Philips Easylink pro maximální 
usnadnění a pohodlí. Ať už chcete upravit 
režimy ekvalizéru, basy, výšky nebo nastavení 
hlasitosti na svém zařízení nebo soundbaru, 
stačí vám k tomu pouze jeden dálkový ovladač!
TAB7908/10

Přednosti
Soundbar 5.1.2 s bezdrátovým subwooferem
Dolby Atmos® DTS Virtual:X, Max. 740 W, 5.1.2 s bezdrátovým subwooferem



Zvuk
• Vylepšení zvuku: Umělá inteligence, Upmix, 

Standardní, Synchronizace zvuku, Regulace výšek a 
basů

• Nastavení ekvalizéru: Film, Hudba, Hlas, Stadion
• Celkové harmonické zkreslení:                   <=10 %
• Výstupní výkon reproduktorové soustavy: 740 W 

max / 370 W RMS

Reproduktory
• Frekvenční pásmo subwooferu: 35–150 Hz
• Typ subwooferu: Aktivní, Bezdrátový subwoofer
• Impedance subwooferu: 3 ohm
• Počet zvukových kanálů: 5.1.2
• Počet basových reproduktorů: 1
• Průměr basových reproduktorů: 8"
• Frekvenční pásmo reproduktoru SoundBar: 

140–20 000 Hz
• Odpor reproduktoru Soundbar: 8 ohm
• Středové reproduktory: 1 basový reproduktor, 1 

výškový reproduktor
• Přední reproduktory: 2 výškové reproduktory 

(L+P)
• Reproduktory směřující do strany: 2 pro střední 

pásmo (L+P)
• Reproduktory směřující nahoru: 2 Atmos (L+P)
• Externí subwoofer: Bass reflex

Možnosti připojení
• Bluetooth: Přijímač
• Verze Bluetooth: 5.3
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, Podpora funkce 

Multipoint (Multipair), Formát streamování: SBC
• EasyLink (HDMI-CEC)
• Přehrávání zařízení USB
• Vstup audio: 1x 3,5 mm
• Optický vstup x 1
• Ochrana obsahu HDMI: HDCP 1.4/2.3
• Výstup HDMI (eARC/ARC) x 1
• Vstup HDMI x 1
• DLNA Standard: Ne
• Možnost připojení několika reproduktorů: Ne
• Smart Home: Žádné
• Připojení bezdrátového reproduktoru: Subwoofer

Podporované audio formáty
• HDMI ARC/eARC: Dolby Atmos, Dolby TrueHD, 

Dolby Digital, Dolby Digital plus, Dolby MAT, 
LPCM 2ch, LPCM 5.1ch, LPCM 7.1ch

• HDMI IN1: Dolby Atmos, Dolby TrueHD, Dolby 
Digital, Dolby Digital plus, Dolby MAT, LPCM 2ch, 
LPCM 5.1ch, LPCM 7.1ch

• Bluetooth: SBC

• USB: MP3, WAV, FLAC
• Optický: Dolby Digital, LPCM 2ch, LPCM 5.1ch

Vnější obal
• Délka: 110.5 cm
• Počet spotřebitelských balení: 2
• Šířka: 60.5 cm
• Hrubá hmotnost: 27.6 kg
• Výška: 25 cm
• GTIN: 1 48 95229 13261 7
• Čistá hmotnost: 20.54 kg
• Hmotnost obalu: 7.06 kg

Pohodlí
• EasyLink (HDMI-CEC): Zpětný audio kanál, 

Automatické zobrazování audio vstupu, 
Pohotovostní režim stisknutím jednoho tlačítka

• Dálkový ovladač
• Noční režim

Kompatibilita
• Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu: Ne

Napájení
• Hlavní jednotka napájecího zdroje: 100–240 V stř., 

50/60 Hz
• Napájení subwooferu: 100–240 V stř., 50/60 Hz
• Spotřeba subwooferu v pohotovostním režimu:                   

<0,5 W
• Spotřeba hlavní jednotky v pohotovostním režimu:                   

< 0,5 W
• Automatický pohotovostní režim

Rozměry balení
• Výška: 22.5 cm
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Pokládání
• Šířka: 108 cm
• Hloubka: 45 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 13261 0
• Hrubá hmotnost: 12.9 kg
• Čistá hmotnost: 10.27 kg
• Hmotnost obalu: 2.63 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Napájecí kabel, Dálkový 

ovladač (s baterií), Stručný návod k rychlému 
použití, Mezinárodní záruční list, Držák pro montáž 
na stěnu

Design
• Barva: Černá
• Možnost montáže na stěnu
Rozměry
• Hlavní jednotka (Š x V x H): 970 x 70 x 117 mm
• Hmotnost hlavní jednotky: 3,4 kg
• Subwoofer (Š x V x H): 190 x 410 x 309 mm
• Hmotnost subwooferu: 6,3 kg

Videí
• Průchod signálu HDR: HDR10, HDR10+, Dolby 

Vision, HLG
• Průchod signálu 4K: Až 4K/60p 4:2:2 RGB/YCbCr
• Průchod signálu 3D
•

Datum vydání 2024-05-13

Verze: 6.6.1

EAN: 48 95229 13261 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

TAB7908/10

Specifikace
Soundbar 5.1.2 s bezdrátovým subwooferem
Dolby Atmos® DTS Virtual:X, Max. 740 W, 5.1.2 s bezdrátovým subwooferem

http://www.philips.com

